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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 
- 30. juni 2024 for Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 
- 30. juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Karlslunde, den  
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Charlotte Kjærsgaard Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Vagn Kjærgaard 
Formand  
  
  

Charlotte Kjærsgaard Larsen 
  
  
  

Niels Kjærgaard 
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Til kapitalejerne i Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S for 
perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå 
yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den  
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S 
Skovlyvej 12 B 
2690  Karlslunde 

  
  Telefon: 46 15 46 35    
    
   CVR-nr.: 30 49 78 80 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
  Kundenr.: 14370591 
    
Bestyrelse Vagn Kjærgaard, formand 

 Charlotte Kjærsgaard Larsen 

 Niels Kjærgaard 

  
Direktion Charlotte Kjærsgaard Larsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold N K Finans ApS, Skovlyvej 12 B, 2690 Karlslunde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive vognmandsforretning. 

 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, 

markedssituationen taget i betragtning. Generelt har der været en mangel på arbejdskraft, manglende 

regulering af fragtrater samt et kraftigt forøgelse af prisniveauet for bl.a. diesel, hvilket har bevirket 

lavere driftsmarginer. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S for 2023/24 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten 
(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af 
leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi 
heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som 
fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 

 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

1-7 år 60 %  

Indretning af lejede lokaler 
 
Scrapværdierne udgør 19%.  

3-5 år  0 %  
 
 
 

    
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles 
efter samme retningslinjer som ejede aktiver. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 
tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 
den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 
i takt med, at de afholdes. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 

 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  25.478.276 27.235.808 
   

 1 Personaleomkostninger  -22.787.573 -22.608.842 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -3.641.298 -3.928.298 

   Andre driftsomkostninger  -928.137 -60.345 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.878.732 638.323 
   

   Andre finansielle indtægter  102.065 111.316 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  89.343 74.431 

   Andre finansielle omkostninger  -1.566.340 -556.547 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -3.253.664 267.523 
   

 2 Skat af årets resultat  610.289 -143.342 
     

 ÅRETS RESULTAT  -2.643.375 124.181      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -2.643.375 124.181 
     

 DISPONERET I ALT  -2.643.375 124.181      
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  2024 2023 
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   Leasingaktiver  22.351.132 12.238.222 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  9.252.480 11.435.547 

   Indretning af lejede lokaler  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  31.603.612 23.673.769 
     

   Deposita  243.490 243.490 
     

 Finansielle anlægsaktiver  243.490 243.490 
     

   ANLÆGSAKTIVER  31.847.102 23.917.259 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.198.466 3.319.132 

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  848.652 601.400 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.578.393 1.339.435 

   Andre tilgodehavender  360.080 360.080 
     

 Tilgodehavender  5.985.591 5.620.047 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  79.610 86.827 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  79.610 86.827 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.065.201 5.706.874 
     

   

 AKTIVER  37.912.303 29.624.133      
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   Aktiekapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  3.169.613 5.812.989 
     

   EGENKAPITAL  3.669.613 6.312.989 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  2.590.807 3.201.096 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.590.807 3.201.096 
     

   

   Kreditinstitutter  12.068.305 3.497.846 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  12.068.305 3.497.846 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  4.520.000 3.068.000 

   Kreditinstitutter  6.676.931 5.142.988 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.103.321 2.033.140 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  6.283.326 6.368.074 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  19.583.578 16.612.202 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  31.651.883 20.110.048 
     

   

 PASSIVER  37.912.303 29.624.133      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 Aktiekapital primo  500.000 500.000 
     

 Aktiekapital ultimo  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo  5.812.988 5.688.808 

 Årets resultat  -2.643.375 124.181 
     

 Overført resultat ultimo  3.169.613 5.812.989 
     

   EGENKAPITAL  3.669.613 6.312.989 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
PF

J3
-E

N
Q

86
-A

2I
O

Y-
LX

O
PF

-T
EJ

4C
-E

AK
7E



 Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S 

  

  

 NOTER   

  2023/24 2022/23 

  kr. kr. 
   
 

   

 16 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  36 36 

   

 Lønninger  17.887.973 17.909.890 

 Pensioner  3.760.587 3.464.478 

 Andre omkostninger til social sikring  239.013 334.474 

 Driftsleder administration  900.000 900.000 
     

 22.787.573 22.608.842 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -610.289 143.342 
     

 -610.289 143.342 
     

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  848.652 601.400 
     

 848.652 601.400 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  6.565.846 16.588.305 4.520.000 0 
         

 6.565.846 16.588.305 4.520.000 0 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for N K Finans ApS, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen. 

 
Der er ingen øvrige eventualforpligtelser. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Finansielle instrumenter 

Selskabet indgår løbende terminskontrakter. Der er ikke pr. balancedato indgået 

terminskontrakter.  

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har 6 måneders opsigelse vedrørende lejemål Skovlyvej; i alt udgør forpligtelse tkr. 

114. Årlig forpligtelse udgør totalt 228 tkr.  

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, Arbejdernes Landsbank & AL Finans, er der afgivet 

virksomhedspant på tkr. 5.000: 

 

Virksomhedspantet giver pant i: 

 

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, 

driftsinventar og driftsmateriel og  

lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. 

 

Finansielt leasede aktiver fremgår eksplicit i balancen og udgør tkr. 22.351. 
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 7 Nærtstående parter  

 
Bestemmende indflydelse Grundlag 

NK Finans ApS Hovedkapitalejer 

 

Øvrige nærtstående parter 

Niels Kjærgaard Bestyrelsesmedlem 

Vagn Kjærgaard  Bestyrelsesmedlem (formand) 

Charlotte Kjærsgaard Larsen Bestyrelsesmedlem 

 

Ejerforhold 

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af 

stemmerne eller minimum 5% af aktiekapital: 

 

NK Finans ApS 

Skovlyvej 12 B 

2690 Karlslunde 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Charlotte Kjærsgaard Larsen
Direktør
Serienummer: dd4a0b72-73c8-42f3-9849-3bcc80c72ccd
IP: 2.111.xxx.xxx
2024-12-09 19:12:09 UTC

Charlotte Kjærsgaard Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dd4a0b72-73c8-42f3-9849-3bcc80c72ccd
IP: 2.111.xxx.xxx
2024-12-09 19:12:09 UTC

Niels Kjærgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7970f51c-3d33-41ee-af82-294a43ce3635
IP: 2.111.xxx.xxx
2024-12-13 19:42:00 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-12-13 19:57:00 UTC

Charlotte Kjærsgaard Larsen
Dirigent
Serienummer: dd4a0b72-73c8-42f3-9849-3bcc80c72ccd
IP: 2.111.xxx.xxx
2024-12-15 09:53:08 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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